
 
 

UCHWAŁA NR LV/281/2022 
RADY GMINY GODZISZÓW 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym     
( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4  ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz.1634, ze zm.) Rada Gminy Godziszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/222/2022 Rady Gminy Godziszów z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1- określone dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5 525 694,13zł tj. do wysokości: Plan 
dochodów ogółem - 34 120 912,50 zł w tym: dochody bieżące  - 32 673 641,82 zł dochody 
majątkowe -   1 447 270,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały, w tym: pkt 1) 
zwiększeniu ulega kwota dotacji i środków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami oraz Funduszu Pomocy i Srodków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 do kwoty  10 060 519,67 zł pkt 2) zwiększeniu ulega kwota dochodów z z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  do kwoty  67 119,77 zł 

2) w § 2 - określone wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2 637 275,66 zł tj. do wysokości: Plan 
wydatków ogółem - 33 230 765,04zł w tym: wydatki bieżące - 28 343 970,06 zł wydatki majątkowe        -  
4 886 794,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: pkt 1) zwiększeniu ulega kwota 
wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami, w tym 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 do kwoty 10 060 519,67 zł pkt 2) zwiększeniu 
ulega kwota wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych do kwoty  66 119,77zł 

3) w § 3 zmianie ulega wynik budżetu. Kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 890 147,46 przeznacza się 
na spłatę kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych. 

4) w § 4 pkt1) zmniejszeniu ulega kwota planowanych przychodów budżetu gminy do kwoty 10 741 525,53 zł  
pkt 2) zwiększeniu ulega kwota rozchodów budżetu gminy do kwoty 11 631 672,99 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

5) w § 7  pkt 1 - dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
4 pkt 2 - dokonuje się zmian w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z udżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 

6) w § 11- dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z  załącznikiem nr 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5460



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Godziszów 

 
 

Maria Magdalena Ciupak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5460



Treść

Klasyfi

kacja

§

Kwota Zmiana
Kwota po 

zmianie

2 3 4 5 6

13 629 944,10 -2 888 418,57 10 741 525,53

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 10 233 684,89 10 233 684,89

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 97 941,09 97 941,09

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 3 284 818,12 -2 888 418,57 396 399,55

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 13 500,00 13 500,00

9 896 638,67 1 735 034,32 11 631 672,99

Wykup innych papierów wartościowych, w tym: 982 303 000,00 303 000,00

Wykup obligacji komunalnych wyemitowanych w 2019 roku 303 000,00 303 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 099 832,38 1 099 832,38

Przelewy na rachunki lokat 994 8 493 806,29 1 735 034,32 10 228 840,613

Rozchody ogółem:

1

2

2

3

4

1
Przychody ogółem:

1

Plan przychodów i rozchodów budżetu 

Lp.

Załącznik nr 3 do                          

Uchwały nr LV/281/2022                                    

Rady Gminy Godziszów                            

z dnia 3 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5460


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 3 PLAN PRZYCHODÓWI ROZCHODÓW BUDŻETU.
	Zalacznik 4 ZADANIA INWESTYCYJNE
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNI EUROPEJSKIEJ W 2022
	Zalacznik 6 ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDSZU SOŁECKIEGO

		2022-11-16T12:49:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




